

Codice Prodotto	PP002
Codice EAN	8002213006987
Denominazione	Impasto prelievitato surgelato per pizza solo pasta madre.
Peso netto	1.5 Kg (250g X 6 pz)



Ingredienti **Farina di grano tenero** tipo "00", Acqua, Pasta Madre 8,7% (farina, acqua), Olio Extravergine di Oliva, Sale, **Farina di Cereali Maltati** , Zucchero, Amilasi. Può contenere tracce di **Latte, Soia, Sesamo**.

Allergeni Contiene **glutine**. Può contenere tracce di **Latte, Soia, Sesamo**.

Informazioni per il consumatore: Prodotto surgelato prelievitato.

TMC Conservazione (12 mesi dalla data di produzione) se ***/** (-18°C) vedi data riportata confezione
** (-12 °C) 1 mese; * (- 6 °C) 1 settimana. Nello scomparto ghiaccio :3 gg.
Nel frigo: 2 gg.

Modalità di Utilizzo

Impasto prelievitato SOLO Pasta Madre:

SCONGELAMENTO A TEMPERATURA AMBIENTE: scongelare le palline in cassetta (coperte) a temperatura ambiente (+22/25°C) per 8/10 ore , e successivamente lavorare normalmente l'impasto.

SCONGELAMENTO IN FRIGORIFERO: scongelare le palline in cassetta (coperte) in frigorifero (+4°C) per 24 ore, far riposare a temperatura ambiente (+22/25°C per 2 ore) e lavorare l'impasto normalmente. Il prodotto scongelato può essere conservato a in frigorifero a +4°C e utilizzato nei 2 giorni successivi.

SCONGELAMENTO VELOCE: le palline possono essere scongelate anche immergendole in acqua calda (+50°C) per 12 minuti, all'interno di un sacchetto di plastica. Estratto dal sacchetto, l'impasto può essere lavorato normalmente.

Standard microbiologici

Carica batterica totale	<100.000 ufc/g
Coliformi totali	<100 ufc/g
Muffe	<2000 ufc/g
Salmonelle	assenti/25 g

**Imballaggio**

Le palline (impasti surgelati) sono confezionate in sacchetti trasparenti in polietilene PE per alimenti, sigillate con adesivo.

Pallettizzazione

Bancale Epal	80x120 cm
N° palline per confezione:	6
Peso 1 confezione (250g*6)	1,5 kg
N° confezioni per cartone	6
Peso 1 cartone	9 kg
N° strati :	8
N° cartoni per strato:	6
Totale cartoni per pallet:	48
Peso totale pallet	432 kg
Totale altezza pallet	175 cm

Tabella allergeni

ALLERGENE	PRESENTE	ASSENTE	CONTAMINAZIONE CROCIATA POSSIBILE
Cereali con glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut) e derivati	X		
Uova e prodotti di uova e prodotti derivati		X	
Pesce e prodotti di pesce e prodotti derivati		X	
Crostacei e prodotti derivati		X	
Arachidi e prodotti derivati		X	
Soia e prodotti derivati			X
Latte e prodotti derivati (compreso il lattosio)			X
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comuni, noci di agaciù, noci pecan, noci del Brasile, noci del Queensland) e prodotti derivati		X	
Sedano e prodotti derivati		X	
Senape e prodotti derivati		X	
Semi di sesamo e prodotti derivati			X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 ppm		X	
Lupino e prodotti derivati		X	
Molluschi e prodotti derivati		X	